
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-16.13.23                        Jastrzębie – Zdrój, 12.05.2023r. 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 

na Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Intensywnej Terapii Dziecięcej, 
(BZP.38.382-16.23). 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 12.05.2023r. 
 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września  
2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710), Zamawiający wyjaśnia co 
następuje oraz wprowadza do SWZ następujące zmiany: 

 
Pytanie nr 1 dot. poz. 3 Pakietu nr 28: 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 
katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 2 dot. poz. 4 Pakietu nr 28: 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 
katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 3 dot. poz. 1 Pakietu nr 28: 
Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania 
uczciwej konkurencji, wyraża zgodę na zaproponowanie w powyższym zakresie 
konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach 
pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika 
jednopacjentowego do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, 
bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 
i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentów o masie ciała zgodnej z opisanym w SIWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 28 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

1. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny, 
dla noworodków  i dorosłych w kształcie litery L (op. a24 szt.)-. sensor w 
technologii  OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik 
prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej 
technologii. 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny, 
dla noworodków  i dorosłych w kształcie litery L (op. a24 szt.)-. sensor w 
technologii  OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik 
prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej 
technologii. 
Lub  
Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 
zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem 
i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez 
funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor. 

 
Pytanie nr 4 dot. poz. 2 Pakietu nr 28: 
Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania 
uczciwej konkurencji, wyraża zgodę na zaproponowanie w powyższym zakresie 
konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach 
pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika 
jednopacjentowego do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, 
bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 
i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentów o masie ciała zgodnej z opisanym w SIWZ, 
posiadający w integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek 
w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających 
żywotność czujnika, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych 
adapterów, przedłużaczy i złączek. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowanych 
obecnie w wielu jednostkach służby zdrowia w naszym kraju bez żadnych zastrzeżeń, w tym w 
placówkach o najwyższym, trzecim stopniu referencyjności. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 28 w poz. 2 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

2. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny 
dla dzieci, część klejąca w kształcie "8" (op. a 24 szt.) -  sensor w 
technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik 
prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej 
technologii lub czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji 
pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, 
z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% 
+/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący ze 
wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, posiadający w 
integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć 
naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających 
aplikację i przedłużających żywotność czujnika,  bez zawartości ftalanów, 
bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, 
przedłużaczy i złączek. 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

2. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny 
dla dzieci, część klejąca w kształcie "8" (op. a 24 szt.) -  sensor w 
technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik 
prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej 
technologii lub czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji 
pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, 
z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% 
+/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący ze 
wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, posiadający w 
integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć 
naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających 
aplikację i przedłużających żywotność czujnika,  bez zawartości ftalanów, 
bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, 
przedłużaczy i złączek. 
Lub 
Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 
zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem 
i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez 
funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor, posiadający w integralnym opakowaniu 
pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek 
pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających 
żywotność czujnika, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. 
Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączek. 

 
Pytanie nr 5 dot. poz. 4 Pakietu nr 33: 
Czy Zamawiający Pozwoli na zaproponowanie mankietów w rozmiarach 3,3-5,6 cm, 4,2-7,1cm, 5-
10,5 cm, 6,9-11,7cm? Reszta bez zmian. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

w Pakiecie nr 33 w poz. 4 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Rozmiar” zmienia zapis z: 
 

Lp Rozmiar 

4. 

3-5.5 cm,  
4-8cm,  
6-11cm, 
 7-13cm, 

lub 
3-6 cm, 
4-8cm,  
6-11cm, 
7-13cm, 

lub 
3,1-5,7cm, 
4,3-8cm,  

5,8-10,9cm  
7,1-13,1cm 

(w zależności od potrzeb) 
 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Rozmiar 

4. 

3-5.5 cm,  
4-8cm, 
6-11cm, 
 7-13cm, 

lub 
3-6 cm, 
4-8cm,  
6-11cm, 
7-13cm, 

lub 
3,1-5,7cm, 
4,3-8cm,  

5,8-10,9cm  
7,1-13,1cm 

lub  
3,3-5,6 cm, 
4,2-7,1cm,  
5-10,5 cm,  
6,9-11,7cm 

(w zależności od potrzeb) 
 
Pytanie nr 6 dot. poz. 2 Pakietu nr 36: 
Czy Zamawiający Pozwoli na zaproponowanie mankietów w rozmiarach 14-20 cm, 18-26cm, 25-
35 cm, 34-43cm ? Reszta bez zmian. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pytanie nr 7 dot. poz. 4 Pakietu nr 36: 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 4 z zadania 36 oraz utworzenie odrębnego zadania. 
Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w 
przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 
korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie 
silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty 
w pakiecie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 8 dot. poz. 6,7,8,9,10 i 11 Pakietu nr 53: 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 6,7,8,9,10,11 z zadania 53 oraz utworzenie odrębnego 
zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w 
przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 
korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie 
silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty 
w pakiecie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 9 dot. poz. 1 Pakietu nr 53: 
Czy Zamawiający Pozwoli na zaproponowanie mankietów w rozmiarach 4,2-7,1cm, szerokość 
3,2 cm, białych z widocznymi niebieskimi oznaczeniami? Reszta bez zmian. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 10 dot. poz. 2 Pakietu nr 53: 
Czy Zamawiający Pozwoli na zaproponowanie mankietów w rozmiarach 5-10,5 cm, szerokość 4 
cm, białych z widocznymi niebieskimi oznaczeniami? Reszta bez zmian. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 11 dot. poz. 3 Pakietu nr 53: 
Czy Zamawiający Pozwoli na zaproponowanie mankietów w rozmiarach 6,9-11,7 cm, szerokość 
5 cm, białych z widocznymi niebieskimi oznaczeniami? Reszta bez zmian. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 12 dot. poz. 4 Pakietu nr 53: 
Czy Zamawiający Pozwoli na zaproponowanie mankietów w rozmiarach 8,9-15 cm, szerokość 6 
cm, białych z widocznymi niebieskimi oznaczeniami ? Reszta bez zmian. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pytanie nr 13 dot. SWZ: 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. 
Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców 
działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie 
wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność 
rynku zamówień publicznych dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 
oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą. Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po 
rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w 
ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia 
wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące 
poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik 
(np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego 
wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na 
występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się 
bezcelowe. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 14 dot. § 5 ust. 6 i § 6 ust. 6 Wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie, iż 
Wykonawca ponosi koszty dostawy  przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”. 
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł koszty transportu, na które składają 
się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów 
przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży 
uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 15 dot. § 9 Wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisów §9 taki sposób, aby wysokość 
kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością 
publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. 
Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści 
ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 10: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje dostawy zestawu 
podstawowego, zestawu podstawowego z dodatkowym portem igłowym czy zestawu 
podstawowego z dodatkowym portem bezigłowym?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 10 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Zestaw do podawania płynów infuzyjnych przy użyciu 
infuzyjnych pomp objętościowych, długość 270 cm lub 285 
cm, dodatkowy zawór rolkowy, zawór blokujący przepływ 
po wyjęciu zestawu z pompy, komora kroplowa 20 
kropel/ml, filtr 15mm 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Zestaw do podawania płynów infuzyjnych przy użyciu 
infuzyjnych pomp objętościowych, długość 270 cm lub 285 
cm, dodatkowy zawór rolkowy, zawór blokujący przepływ 
po wyjęciu zestawu z pompy, komora kroplowa 20 
kropel/ml, filtr 15mm. Zestawu z dodatkowym portem 
igłowym. 

 
Pytanie nr 17 dot. § 3 ust. 1 i 2 Wzoru umowy: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie od wymogu sporządzania dokumentów WZ. Po 
każdorazowej dostawie Zamawiającemu zostanie wystawiona i dostarczona Faktura Vat.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 10: 
Czy Zamawiający uwzględni wielkość opakowania zbiorczego proponowanego przez 
Wykonawcę podczas składania zamówień częściowych? Wyjaśniamy, że obecnie opakowania 
zawierają 100 szt. zestawów.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 10 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Zestaw do podawania płynów infuzyjnych przy użyciu 
infuzyjnych pomp objętościowych, długość 270 cm lub 285 
cm, dodatkowy zawór rolkowy, zawór blokujący przepływ 
po wyjęciu zestawu z pompy, komora kroplowa 20 
kropel/ml, filtr 15mm. Zestawu z dodatkowym portem 
igłowym. 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

1. 

Zestaw do podawania płynów infuzyjnych przy użyciu 
infuzyjnych pomp objętościowych, długość 270 cm lub 285 
cm, dodatkowy zawór rolkowy, zawór blokujący przepływ 
po wyjęciu zestawu z pompy, komora kroplowa 20 
kropel/ml, filtr 15mm. Zestawu z dodatkowym portem 
igłowym. Opakowanie 100 szt. 

 
Pytanie nr 19 dot. § 5 ust. 1 Wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni roboczych od dnia 
otrzymania zamówienia?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 20 dot. Rozdziału 4 pkt. 6 ppkt. 3 SWZ oraz § 5 ust. 5 Wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin ważności asortymentu był nie krótszy niż 6 lub 9 
(wybrać) miesięcy licząc od daty dostawy?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 21 dot. Rozdziału 4 pkt. 9 SWZ oraz § 2 ust. 8 Wzoru umowy: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę istniejących zapisów w ten sposób, aby minimalne 
wykorzystanie umowy było na poziomie 75% wartości przedmiotu umowy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 22 dot. poz. 2 Pakietu nr 13: 
Czy Zamawiający dopuści Czujnik SPO2 jednorazowego użytku - Nellcor OxiMax, niemowlęcy 
(3-20kg), pediatryczny/dziecięcy (10-50kg)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 23 dot. poz. 2 Pakietu nr 13: 
Prosimy o dopuszczenie czujników dla pacjentów o wadze 3kg-40kg. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 13 w poz. 2 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 

2. 

Czujniki jednorazowe, na palec, technologii Nellcor 
Oximax dla dzieci od 1 do 20kg  lub Czujniki 
jednorazowe, bezklejowe na palec, technologii Nellcor 
Oximax dla dzieci od 3 do 20kg. 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

2. 

Czujniki jednorazowe, na palec, technologii Nellcor 
Oximax dla dzieci od 1 do 20kg  lub Czujniki 
jednorazowe, bezklejowe na palec, technologii Nellcor 
Oximax dla dzieci od 3 do 40kg. 

 
Pytanie nr 24 dot. poz. 1 Pakietu nr 28: 
Prosimy o dopuszczenie czujników mikrobiologicznie czystych, z kalibracją cyfrową rozumianą 
jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100%. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 28 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny, 
dla noworodków  i dorosłych w kształcie litery L (op. a24 szt.)-. sensor w 
technologii  OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik 
prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej 
technologii. 
Lub  
Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 
zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem 
i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez 
funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor. 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny, 
dla noworodków i dorosłych w kształcie litery L (op. a24 szt.) - sensor w 
technologii  OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik 
prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej 
technologii. 
Lub  
Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 
zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem 
i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez 
funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor. 
Lub 
czujników mikrobiologicznie czystych, z kalibracją cyfrową rozumianą 
jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100% 

 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pytanie nr 25 dot. poz. 1 Pakietu nr 28: 
Prosimy o odstąpienie od wymogu identyfikacji czujnika przez monitor (co sprowadza się tylko 
do wyświetlania jego nazwy na ekranie).  
 
Informujemy, że czujniki SpO2 są niezależnym wyrobem medycznym klasy IIb a zgodność z 
wymogami zasadniczymi, również z  uwzględnieniem kompatybilności, jest potwierdzana przez 
jednostkę notyfikowaną certyfikatem CE, a wszystkie informacje potrzebne do identyfikacji 
produktu znajdują się na etykiecie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 28 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny, 
dla noworodków i dorosłych w kształcie litery L (op. a24 szt.) - sensor w 
technologii  OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik 
prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej 
technologii. 
Lub  
Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 
zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem 
i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez 
funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor. 
Lub 
czujników mikrobiologicznie czystych, z kalibracją cyfrową rozumianą 
jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100% 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny, 
dla noworodków i dorosłych w kształcie litery L (op. a24 szt.) - sensor w 
technologii  OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik 
prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej 
technologii. 
Lub  
Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 
zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem 
i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez 
funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor. 
Lub 
czujników mikrobiologicznie czystych, z kalibracją cyfrową rozumianą 
jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100% 

 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pytanie nr 26 dot. poz. 2 Pakietu nr 28: 
Prosimy o dopuszczenie czujników samoprzylepnych, mikrobiologicznie czystych, 
przeznaczonych dla pacjentów o wadze 10-50kg, kompatybilnych z technologią Oximax, z 
kalibracją cyfrową rozumianą jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie od 70-100% 
(<70% nieokreślona), w kształcie 8, długość kabla 90cm, bez zawartości ftalanów, bez zawartości 
lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów przedłużaczy i złączek. 
 
Prosimy o odstąpienie od wymogu "posiadający w integralnym opakowaniu pojedynczy 
plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron 
ułatwiających aplikację i przedłużających żywotność czujnika", ponieważ parametr ten spełnia 
tylko jeden wykonawca. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 28 w poz. 2 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 

2. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny 
dla dzieci, część klejąca w kształcie "8" (op. a 24 szt.) -  sensor w 
technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik 
prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej 
technologii lub czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji 
pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, 
z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% 
+/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący ze 
wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, posiadający w 
integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć 
naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających 
aplikację i przedłużających żywotność czujnika,  bez zawartości ftalanów, 
bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, 
przedłużaczy i złączek. 
Lub 
Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 
zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem 
i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez 
funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor, posiadający w integralnym opakowaniu 
pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek 
pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających 
żywotność czujnika, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. 
Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączek. 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

2. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny 
dla dzieci, część klejąca w kształcie "8" (op. a 24 szt.) -  sensor w 
technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik 
prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej 
technologii lub czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji 
pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, 
z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% 
+/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący ze 
wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, posiadający w 
integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć 
naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających 
aplikację i przedłużających żywotność czujnika,  bez zawartości ftalanów, 
bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, 
przedłużaczy i złączek. 
Lub 
Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 
zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem 
i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez 
funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor, posiadający w integralnym opakowaniu 
pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek 
pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających 
żywotność czujnika, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. 
Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączek. 
Lub 
Czujnik samoprzylepny, mikrobiologicznie czysty, przeznaczony dla 
pacjentów o wadze 10-50kg, kompatybilny z technologią Oximax, z 
kalibracją cyfrową rozumianą jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w 
zakresie od 70-100% (<70% nieokreślona), w kształcie 8, długość kabla 
90cm, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez 
dodatkowych adapterów przedłużaczy i złączek. 

 
Pytanie nr 27 dot. poz. 3 Pakietu nr 28: 
Prosimy o dopuszczenie czujników typu silikonowa opaska na stopę dla niemowlęcia poniżej 
3kg. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 28 dot. poz. 4 Pakietu nr 28: 
poz. 4 Prosimy o dopuszczenie czujników typu gumka na palec dla niemowląt/ dzieci 4-15Kg 
lub czujnik z klipsem dla dzieci 15-50Kg do wyboru przez zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 29 dot. poz. 1 Pakietu nr 48: 
Czy Zamawiającego w pozycji 1 dopuści tylko materac jednopacjentowy bez czujnik temperatury 
rektalno/ przełykowego jednorazowego. Czujniki temperatury rektalny/przełykowy, 
jednorazowe, kompatybilne z urządzeniem grzewczo chłodzącym Blanketrol III, posiadanym 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

przez Zamawiającego jest ujęty w pakiecie 48 pozycja 3 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 48 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Materac wodny jednopacjentowy dla niemowląt/noworodków 
(wym. 31,8 cm x 45,7cm). Nielimitowany czas użycia okryć u 
jednego pacjenta. Do każdego materacyka Zamawiający 
wymaga czujnik temperatury rektalny/ przełykowy 
jednorazowy. Materac i czujnik kompatybilny z urządzeniem 
grzewczo chłodzącym Blanketrol III, posiadanym przez 
Zamawiającego, zgodnie z jego instrukcją obsługi. 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Materac wodny jednopacjentowy dla niemowląt/noworodków 
(wym. 31,8 cm x 45,7cm). Nielimitowany czas użycia okryć u 
jednego pacjenta. Do każdego materacyka Zamawiający 
wymaga czujnik temperatury rektalny/ przełykowy 
jednorazowy. Materac i czujnik kompatybilny z urządzeniem 
grzewczo chłodzącym Blanketrol III, posiadanym przez 
Zamawiającego, zgodnie z jego instrukcją obsługi. 

 
Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 
10 szt.  Tupfer gazowy bez nitki RTG 20cm x 20cm 17-nitkowa 
10 szt.  Kompres z gazy 7,5cm x 7,5cm 17-nitkowa, 8-warstwowa 
1 szt.  Pęseta plastikowa dł. 12,5cm; polipropylen; kolor niebieski 
1 szt.  Chwytak metalowy Pean dł. 13cm; stal nierdzewna 
1 szt.  Igłotrzymacz MAYO-HEGAR, metalowy dł. 13cm; stal nierdzewna 
1 szt.  Serweta chirurgiczna 2-warstwowa bibułowo-foliowa 90cm x 75cm 
1 szt.  Serweta chirurgiczna 2-warstwowa bibułowo-foliowa 45cm x 75cm z centralnym 
otworem przylepnym o średnicy 8 cm                           
1 szt.  Strzykawka dwuczęściowa w opakowaniu papier-folia poj. 10ml, Luer 
1 szt.  Strzykawka dwuczęściowa w opakowaniu papier-folia poj. 20ml, Luer 
1 szt.  Igła iniekcyjna w opakowaniu papier-folia 1,2mm x 40mm 
1 szt.  Igła iniekcyjna w opakowaniu papier-folia 0,8mm x 40mm 
1 szt.  Ostrze chirurgiczne nr 11  
1 szt.  Opatrunek foliowy z ramką i taśmą do opisu w opakowaniu papier-folia 10cm x 15cm 
Pakiet jednorazowego użytku, o okresie przydatności: 3 lata; wyposażony w 2 etykiety 
samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych, zawierające informacje: numer REF, 
data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod kreskowy; opakowanie twardy blister 
dwukomorowy. 
 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 23: 
Czy Zamawiający dopuści maski o następujących parametrach:  

 Maska wykonana w całości ze 100% silikonu 
 Ukształtowany zgodnie z 

budową anatomiczną twarzy 
mankiet, zapewnia doskonałą 
szczelność maski przy 
minimalnym nacisku 

 Przezroczyste sklepienie maski 
pozwala na ciągłą obserwację 
stanu pacjenta 

 Rozmiar oznaczony na korpusie 
maski 

 Pełny zakres rozmiarów umożliwia prawidłowy dobór wielkości maski w zależności od 
wieku pacjenta 

 Wystandaryzowane złącze pacjenta 15M / 22F 
 Wielorazowego użytku - możliwość sterylizacji w autoklawie przez 15 minut w 121°C 

(do  
20 razy) 

 Nie zawiera lateksu oraz ftalanów 
 Niesterylna 
 Termin ważności: 5 lat 
 Pakowanie: 1 sztuka / hermetyczna folia medyczna? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 24: 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla noworodków o objętości 240  
+/- 100ml, z rezerwuarem tlenu 1600ml, wielorazowego użytku – worek, maska (możliwość 
sterylizacji w autoklawie przez 5 minut w temperaturze do 134°C lub 15 minut w 121°C) oraz 
jednorazowego użytku – rezerwuar tlenu, dren tlenowy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 5: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
serweta z laminatu o 
gramaturze 43 g/m2 45x75cm 1 
serweta z laminatu  o 
gramaturze 43 g/m2, 45x75cm 
z regulowanym otworem i 
przylepcem 

2x 
(45x75cm) 1 

kompresy z gazy 13N, 8W 7,5x7,5cm 6 
tupfer kula 17N 15x15cm 4 
pęseta plastikowa 11 cm 1 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

strzykawka 10ml Luer 10ml 1 
igła 1,2x40mm 1,2x40mm 1 
igła 0,8x40mm 0,8x40mm 1 
ostrze nr 11 Nr 11 1 
kleszczyki plastikowe typu 
pean  13 cm 1 
imadło metalowe 13 cm 1 
opatrunek Fixopore F 8x15cm 1 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 34 dot. poz. 1 Pakietu nr 22: 
Czy Zamawiający dopuści  rozmiar 12,5 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 35 dot. poz. 3 Pakietu nr 22: 
Czy Zamawiający dopuści  nożyczki tępo tępe, rozmiar 17 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 36 dot. poz. 3 Pakietu nr 22: 
Czy Zamawiający dopuści  nożyczki tępo ostre, rozmiar 14 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 37 dot. poz. 5 Pakietu nr 22: 
Czy Zamawiający dopuści  rozmiar 15 cm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 38 dot. poz. 2 Pakietu nr 13: 
Czy zamawiający dopuści czujniki dla dzieci od 15 do 40kg?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 21: 
Czy zamawiający dopuści samoprzylepną włókninę?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 21 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ 
w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 
Sensor SpO2 jednopacjentowy, OxiMax dla noworodków 
poniżej 3kg do pulsoksymetru Nellcor OxiMax N-600X i 
Puritan Bennet NPB-190, bezklejowy, z rzepem gąbkowym  

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Sensor SpO2 jednopacjentowy, OxiMax dla noworodków 
poniżej 3kg do pulsoksymetru Nellcor OxiMax N-600X i 
Puritan Bennet NPB-190, bezklejowy, z rzepem gąbkowym 
lub samoprzylepną włókniną  

 
Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 24: 
Czy zamawiający dopuści rezerwuar tlenu o pojemności 1600ml? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 41 dot. Pakietu nr 24: 
Czy zamawiający dopuści resuscytator z możliwością sterylizacji w autoklawie w 134oC (z 
włączeniem drenu oraz rezerwuaru tlenu)?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 24 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ 
w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Resuscytator dla NOWORODKÓW  worek  wykonany ze 100% 
silikonu, o pojemności 250 ml- 280 ml  z rezerwuarem tlenu, o 
pojemności  600ml z zastawką ograniczającą ciśnienie do 
40mmHg,do sterylizacji w autoklawie w 134°C w całości (z 
wyłączeniem rezerwuaru tlenu) Całkowicie rozbieralny – 
wszystkie elementy worka dostępne jako części wymienne. 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Resuscytator dla NOWORODKÓW  worek  wykonany ze 100% 
silikonu, o pojemności 250 ml- 280 ml  z rezerwuarem tlenu, o 
pojemności  600ml z zastawką ograniczającą ciśnienie do 
40mmHg, do sterylizacji w autoklawie w 134°C w całości (z 
wyłączeniem drenu oraz rezerwuaru tlenu) Całkowicie 
rozbieralny – wszystkie elementy worka dostępne jako części 
wymienne. 

 
 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pytanie nr 42 dot. poz. 4 Pakietu nr 53: 
Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o rozmiar mankietu 5, rozmiar 4 został opisany w poz. 3 
pakietu.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 53 w poz. 4 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 

4. 

Jednorazowe mankiety neonatologiczne NIBP wykonane z 
miękkiego, niepowodującego  podrażnień materiału na rzep. 
Mankiet jednożyłowy. Połączenie z kablem przedłużającym  typu 
„clip-twist”. Mankiet kompatybilny z przewodem M1596/7C. 
Obwód: 10-15cm. Szerokość mankietu: 6,2cm. Mankiet biały z 
widocznymi granatowymi oznaczeniami. Na zewnętrznej 
powierzchni mankietu widoczne: nr ref produktu, producent, 
obwód, rozmiar-4 oraz graficzny symbol odpowiadający 
rozmiarowi.  

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

4. 

Jednorazowe mankiety neonatologiczne NIBP wykonane z 
miękkiego, niepowodującego  podrażnień materiału na rzep. 
Mankiet jednożyłowy. Połączenie z kablem przedłużającym  typu 
„clip-twist”. Mankiet kompatybilny z przewodem M1596/7C. 
Obwód: 10-15cm. Szerokość mankietu: 6,2cm. Mankiet biały z 
widocznymi granatowymi oznaczeniami. Na zewnętrznej 
powierzchni mankietu widoczne: nr ref produktu, producent, 
obwód, rozmiar-5 oraz graficzny symbol odpowiadający 
rozmiarowi.  

 
Pytanie nr 43 dot. poz. 11 Pakietu nr 53: 
Prosimy o potwierdzenie, że zaszła oczywista omyłka i papier powinien mieć szerokość 5,8 cm.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 53 w poz. 11 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 
1 do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 

11. 
Papier rejestrujący, chemo-termoczuły 5,8mm x 30,5m. 
Papier do kardiomoitorów Vital/Sure Sings.  Pakowane po 5 
rolek. 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Lp Nazwa towaru 

11. Papier rejestrujący, chemo-termoczuły 5,8cm x 30,5m. Papier 
do kardiomoitorów Vital/Sure Sings.  Pakowane po 5 rolek. 

 
Pytanie nr 44 dot. poz. 11 Pakietu nr 53: 
Prosimy o dopuszczenie papieru nie będącego wyrobem medycznym. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że 
dopuszcza zaoferowanie papieru rejestrującego będącego przedmiotem zamówienia, który nie 
będzie wyrobem medycznym.  
 
Pytanie nr 45 dot. Pakietu nr 8: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego uniwersalnego , jednorazowego 
użytku do większości modeli respiratorów podwójnie podgrzewanego, posiadający spiralną 
grzałkę zarówno w drenie na linii wdechowej jak i na linii wydechowej: z dwoma kolorami rur 
odróżniającymi wdech i wydech. Dren lini wydechowej bez pułapki wodnej, wykonany z 
materiału PP lub PCV, odporny na zagniecenia/uszkodzenia, w komplecie dren proxymalny - 
część Y nieobrotowa, posiadająca wejście do podawania surfaktantu; posiadający komplet 
adapterów umożliwiających stosowanie układu do różnych typów respiratorów, jak również do 
podłączenia urządzenia do podawania tlenku azotu. Wejście w grzałce na linii wdechowej musi 
zawierać trójkątne wcięcie, takie aby umożliwiło podłączenie czujnika temperatury stosowanego 
również do modelu nawilżacza MR 850 Fisher&Paykel. Komplet musi zawierać komorę z 
automatycznym pobieraniem wody, posiadająca dwa pływaki zabezpieczające przed 
przedostaniem się wody do układu oddechowego. Układ wraz z komorą musi tworzyć komplet 
tj. znajdować się w jednym opakowaniu. Układ przeznaczony dla pracy respiratora przy 
przepływie > 4L/min. Elastyczność układu zalecana do stosowania podczas wykorzystania 
funkcji oscylacyjnej respiratora. Produkt zalecany do użytku przez 7 dni, co zapewnia optymalne 
odprowadzanie nadmiaru wilgoci oraz optymalną elastyczność. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 46 dot. Pakietu nr 12: 
Mając na uwadze fakt, iż producent lampy Natus neoBlue Cozy zakończył już produkcję 
wielorazowych materacy wymaganych w poz. 2 pakietu 12 i są one już niedostępne u 
producenta, czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty zawierającej tylko poz. 1 w 
pakiecie 12? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 47 dot. § 9 ust. 2 Wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu umowy na następujący: 
„w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia, w 
przypadku gdy dana dostawa będzie obejmować przedmiot umowy o złej jakości, nie posiadający 
deklarowanych właściwości oraz przedmiot umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem;” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pytanie nr 48 dot. § 9 ust. 3 Wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu umowy na następujący: 
„w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki przekraczający termin realizacji 
dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy;” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 49 dot. § 9 ust. 1 pkt. 6 Wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu umowy na następujący: 
„w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w § 
9 ust. 1 1)-5) umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,1% wartości umowy brutto;” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 50 dot. Pakietu nr 43: 
Czy Zamawiający dopuści również wkłady workowe jednorazowe do ssaka Medela 
równoważne do opisanych wkładów workowych o pojemności 2 litry lub 3 litry do wyboru, 
pakowane po 24 sztuki?  
Wkłady workowe z trwale dołączoną pokrywą w kształcie okrągłym, uszczelniane 
automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu w kanister. Wyposażone 
w filtr hydrofobowy działający jako zintegrowany filtr przeciwbakteryjny i zastawkę 
przeciwprzepełnieniową zapobiegającą wypływowi wydzieliny do źródła próżni. Posiadające w 
pokrywie tylko jeden obrotowy króciec przyłączeniowy, kątowy, typu schodkowego oraz szeroki 
port na pokrywie pozwalający na zwiększenie pojemności ssania do 36 litrów (największa 
objętość dostępna na rynku) służy również do pobierania próbek i wsypywania proszku 
żelującego.  Niezawierające polichlorku winylu (PCV). Sprasowane, ułatwiające magazynowanie. 
Proponowane wkłady spełniają takie same standardy jakościowe co wkłady workowe opisane w 
SIWZ. Dopuszczenie asortymentu o zbliżonych parametrach nie spowoduje obniżenia 
standardów jakościowych a umożliwi zdrową konkurencję i pozwoli wybrać Zamawiającemu 
najkorzystniejszą opcję.  
Zobowiązujemy się nieodpłatnie wyposażyć wymagane stanowiska w zewnętrzne pojemniki 
wielorazowe. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 51 dot. Pakietu nr 5: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do dożylnego wkłucia centralnego 
zgodnego z SWZ, jednakże w którego skład wchodzi igłotrzymacz o długości 14cm, oraz który 
zapakowany jest w opakowania typu tacka z 1 wgłębieniem na płyny? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 5 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ 
w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

1. 

Jałowy zestaw w opakowaniu typu tacka z 2 wgłębieniami 
na płyny, który może posłużyć jako pojemnik na odpadki, 
w składzie:  
6 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm 
4 x tampony z gazy bawełnianej  
1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm 
1 x pęseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm 
1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm 
1 x serweta włókninowa, 45 cm x 75 cm z regulacją otworu, 
otwór przylepny 
1 x strzykawka Luer 10 ml, (zapakowana) 
1 x igła 1,2 mm x 40 mm, różowa (zapakowana) 
1 x igła 0,8 mm x 40 mm,  zielona (zapakowana) 
1 x ostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane) 
1 x igłotrzymacz typu Derf 13 cm 
1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 cm x 
15 cm, (zapakowany) 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Jałowy zestaw w opakowaniu typu tacka z 1 lub 2 
wgłębieniami na płyny, który może posłużyć jako pojemnik 
na odpadki, w składzie:  
6 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm 
4 x tampony z gazy bawełnianej  
1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm 
1 x pęseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm 
1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm 
1 x serweta włókninowa, 45 cm x 75 cm z regulacją otworu, 
otwór przylepny 
1 x strzykawka Luer 10 ml, (zapakowana) 
1 x igła 1,2 mm x 40 mm, różowa (zapakowana) 
1 x igła 0,8 mm x 40 mm,  zielona (zapakowana) 
1 x ostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane) 
1 x igłotrzymacz typu Derf 13 cm lub 14 cm 
1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 cm x 
15 cm, (zapakowany) 

 
Pytanie nr 52 dot. § 9 ust. 1 Wzoru umowy: 
Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych w następującym 
zakresie: 
- pkt a)  w wysokości 8% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku 
odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca  
 
Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, 
nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, taka kara byłaby rażąco wygórowana w 
rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w 
art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Mając powyższe na uwadze, zwraca się z prośbą o obniżenie wysokości kar umownych oraz 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

modyfikację zasad ich naliczania, jak na wstępie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 53 dot. poz. 1 Pakietu nr 28: 
Czy Zamawiający dopuści czujnik pracujący w technologii równoważnej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 28 poz. 1 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do 
SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny, 
dla noworodków i dorosłych w kształcie litery L (op. a24 szt.) - sensor w 
technologii  OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. 
Lub  
Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 
zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem 
i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez 
funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor. 
Lub 
czujników mikrobiologicznie czystych, z kalibracją cyfrową rozumianą 
jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100% 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Lp Nazwa towaru 

1. 

Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny, 
dla noworodków i dorosłych w kształcie litery L (op. a24 szt.) - sensor w 
technologii  OxiMax lub równoważnej, kalibrowany cyfrowo i 
analogowo. 
Lub  
Czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracujący w technologii 
zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem 
i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez 
funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami 
oksymetrycznymi firmy Nellcor. 
Lub 
czujników mikrobiologicznie czystych, z kalibracją cyfrową rozumianą 
jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100% 

 
Pytanie nr 54 dot. poz. 3 i 4 Pakietu nr 28: 
Proszę o wskazanie numeru katalogowego czujnika obecnie używanego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pytanie nr 55 dot. SWZ: 
Prosimy u usunięcie z formularza cenowego kolumny "klasa wyrobu medycznego" gdyż w 
terminologii rozporządzenia EU 2017/745 (dawniej 93/42 EEC), nie występuje taka definicja, w 
związku z czym nie jest możliwe poprawne wypełnienie tej rubryki. W terminologii w/w 
rozporządzenia występuje jedynie definicja "klasy ryzyka", jednakże podawanie tej informacji 
przy każdym produkcie nakłada na wykonawców dodatkowy, ponadnormatywny obowiązek 
weryfikacji deklaracji zgodności każdego zaoferowanego wyrobu, natomiast informacja ta nie 
jest Zamawiającemu niezbędna do przeprowadzania procedur medycznych, ponieważ to 
producent dokonuje analizy ryzyka, natomiast Zamawiający, jako profesjonalista dokładnie zna 
procedury związane z zastosowaniem każdego zaoferowanego wyrobu, ponieważ stosuje się do 
zasad Farmakopei oraz instrukcji dostarczanych wraz z wyrobami medycznymi. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 56 dot. poz. 1 Pakietu nr 29: 
Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne, samoprzylepne elektrody defibrylacyjne dla dzieci i 
niemowląt w wieku < 8 lat lub wadze < 25 kg. Pakowane jednostkowo parami. Op = 1 para?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 57 dot. poz. 2 Pakietu nr 29: 
Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne, samoprzylepne elektrody defibrylacyjne dla pacjenta 
dorosłego i dziecka w wieku ≥ 8 lat lub wadze ≥ 25 kg. Pakowane jednostkowo parami. Op. = 1 
para? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Załącznikiem do pisma jest: 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 5 - Zestaw 
do dożylnego wkłucia centralnego) po zmianach z dnia 12.05.2023r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 10 - 
Przyrządy do pomp firmy Medima) po zmianach z dnia 12.05.2023r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 13 - 
Akcesoria do kardiomonitora Philips) po zmianach z dnia 12.05.2023r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 21 - Sensory 
SpO2 do pulsoksymetrów Nellcor OxiMax N-600X i Puritan Bennet NPB-190) po zmianach z 
dnia 12.05.2023r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 24 - 
Resuscytator dla noworodków) po zmianach z dnia 12.05.2023r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 28 - 
Czujniki do pulsoksymetru kompatybilne z NELLCOR N-395) po zmianach z dnia 12.05.2023r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 33 - Części 
zamienne do kardiomonitora Goldway G40) po zmianach z dnia 12.05.2023r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 48 - 
Akcesoria do urządzenia grzewczo-chłodzącego Blanketrol III) po zmianach z dnia 12.05.2023r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 53 - 
Akcesoria do kardiomonitora Philips Efficia CM 150) po zmianach z dnia 12.05.2023r.; 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Treść SWZ oraz pozostałych załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe 
informacje należy traktować jako integralną część SWZ. 
 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 

 
Z poważaniem 


